
 
 

 
ALL’ALBO ON LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARTENTE 
AGLI ATTI 

 
 

(prot. e data vedasi segnatura) 

 
OGGETTO: Annullamento in autotutela del Bando di selezione per l’individuazione di n. 2 psicologi per la 
realizzazione delle attività del Progetto “STAR BENE CON SE' NEL RISPETTO DEGLI ALTRI” declinato con 
l’azione progettuale dello sportello psicologico, del 12 novembre 2024 prot. n. 0010269 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il bando in oggetto; 
 
VISTA la scadenza del bando prevista per il giorno 28 novembre 2024 alle ore 12; 
 
VIST0 l’allegato 1 “Istanza di partecipazione”; 
 
CONSIDERATA l’incongruenza riscontrata in alcuni passaggi tra bando e istanza di partecipazione; 
 
RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio di 
legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione 

 
DECRETA 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A. - art. 21 - nonies legge 241/1990, all’annullamento del 
bando del 12 novembre 2024 prot. n. 0010269 e alla sua ripubblicazione in data odierna con scadenza per 
la presentazione delle domande fissata al 14 dicembre 2024 alle ore 10:00. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Carmela Merone 

 
 

 

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011118 - 04/12/2024 - VI.1 - I


		2024-12-04T19:08:15+0100
	CARMELA MERONE




